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rekkehus med nytt bad, kjøkken, 
rør‑i-rør og oppgradert el-anlegg. 
Potensial i u.etg. 
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Velkommen! 

Aktiv Eiendomsmegling v/​Tarek Bergfjord har gleden av å presentere 
Adolph Bergs vei 50B – en innholdsrik og sentral familiebolig med høy 
standard og mange gode kvaliteter!

Verdt å nevne:
 Betydelig oppgradert!
 Kjøkken med hvitevarer nytt i 2024
 Nytt bad 2024
 Varmepumpe fra 2024
 Parkering på egen tomt med plass til 2‑3 biler
 Muligheter i underetasje for tilpasning etter behov
 Sletten senter og Bybane like ved
 Kort vei til skoler og barnehager
 Gode kollektivtilbud
 Åpen stue‑ og kjøkkenløsning
 Tre romslige soverom
 Pent opparbeidet hage med solrike uteområder
 Nærhet til "alt"

Hjertelig velkommen på visning – husk å melde deg på!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 5 190 000,‑
Omkostn.:	 Kr 130 990,‑
Total ink omk.:	 Kr 5 320 990,‑
Årlig festeavgift:	 Kr 700,‑
Selger:	 Thomas Baldersheim
	
Salgsobjekt:	 Rekkehus
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1954
BRA‑i/​BRA Total	  131/​131 kvm
Tomtstr.:	 231.5 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./​bnr.	 Gnr. 160, bnr. 666
Oppdragsnr.:	 1505240273

Tarek André Bergfjord
Eiendomsmegler | Daglig leder | Partner

Mobil	 466 36 255
E‑post	 tarek.bergfjord@aktiv.no

Aktiv Bergen Vest
Hallheimslien 12, 5184 OLSVIK. TLF. 55 59 05 
00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 131 m²
BRA totalt: 131 m²
TBA: 6 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑i: 37 m² 2 stk. boder: 3,6 m² og 5,5 m², kjellerrom: 19,2 m², gang: 7,8 m²

1. etasje
BRA‑i: 41 m² Vindfang: 2,3 m², stue/​kjøkken (inkl. trapperom): 38,5 m².

2. etasje
BRA‑i: 38 m² Gang: 6 m², 3 stk. soverom: 6,2 m², 8,3 m² og 11,1 m², bad: 3,6 m², kott:  
1,7 m². 

3. etasje
BRA‑i: 15 m² Loftsrom (gulvareal): 36 m²

TBA fordelt på etasje
1. etasje
3 m² 

2. etasje
3 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealet oppgitt for rom er ca. og avvik kan forekomme. Arealene kan ikke summeres  
for å kontrollere BRA da innervegger, sjakter mm er ikke medregnet i disse arealene.

Tomtetype
Festet
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Tomtestørrelse
231.5 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er opparbeidet med gruset adkomst og trapper. Skrånet tomt. Parkeringsplass  
på nedsiden av boligen.

Årlig festeavgift
Kr 700

Festetid
Det er etablert festekontrakt for en udefinert mengde år.

Regulering av festeavgift
Festeavgiften har lagt uregulert siden 1984 da festeavgiften etter kontrakten skal  
reguleres etter skattetaksasjon.
Siste alminnelige skattetaksasjon ble avholdt i 1984. Ny eier kan velge å tre inn i denne  
avtalen.
Merk at festeavgiften kan øke betydelig om en ny skattetaksasjon skulle bli iverksatt.

Etter kontrakten kan festeavgiften reguleres etter hver ny skattetakst som settes på  
grunnen, og en rentefot som kommunen finner rimelig.

Kopi av festekontrakt kan ses ved henvendelse til megler.

Innløsningsvilkår festekontrakt
I forhold til innløsning av denne kontrakten forholder vi oss til Tomtefestelovens regler  
for innløsning.
Etter Tfl. §32 har fester rett til å innløse festetomten når det er gått 30 år av festetiden  
og hvert annet år deretter.
Varsel skal fremsettes til bortfester senest ett år før innløsningstiden er inne.

Festekontrakt datert
29.10.1956.

Beliggenhet
Rekkehuset er sentralt beliggende på Landås/​​Sletten. Fra boligen er det gang/​​ 
sykkelavstand til en rekke institusjoner deriblant Haukeland sykehus, Odontologien,  
høyskolen, etv. Fra området har man et godt utbygd rutenett med hyppige  
bussavganger. Kun 10 min til sentrum med buss, samt kort vei til bybanen. Et lite  
steinkast unna ligger og Sletten senter med alt av servicetilbud! 
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Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, tomannsboliger og småhus.
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
andre boliger) for inntektsåret 2022. Formuesverdien fastsettes ved å multiplisere  
kvadratmetersatsen med boligens areal (P‑ROM/​​BOA). For fritidseiendom settes  
formuesverdi til 30% av eiendommens markedsverdi.

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter» påløper kostnader til for  
eksempel strøm, fyring/​brensel, forsikring, innvendig/​utvendig vedlikehold og  
abonnement til tv og internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
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av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 160, bruksnummer 666 i Bergen kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

4601/​​160/​​666:
29.10.1956 ‑ Dokumentnr: 10202 ‑ Festekontrakt ‑ vilkår
Gjelder feste 
ÅRLIG AVGIFT NOK 42 
FORKJØPSRETT FOR KOMMUNEN 
MED FLERE BESTEMMELSER 
PANT FOR FORFALT FESTEAVGIFT 
UOPPSIGELIG 

08.08.2024 ‑ Dokumentnr: 1787672 ‑ Registerenheten kan ikke disponeres over uten  
samtykke fra rettighetshaver
Gjelder feste 
Rettighetshaver: Aktiv Bergen Vest AS 
Org.nr: 930 567 795 
Elektronisk innsendt 

29.10.1956 ‑ Dokumentnr: 10202 ‑ Bestemmelse om gjerde
Diverse rettigheter og plikter iflg. festekontrakt. 

29.10.1956 ‑ Dokumentnr: 10202 ‑ Festekontrakt ‑ vilkår
ÅRLIG AVGIFT NOK 42 
FORKJØPSRETT FOR KOMMUNEN 
MED FLERE BESTEMMELSER 
PANT FOR FORFALT FESTEAVGIFT 
UOPPSIGELIG 

18.10.1956 ‑ Dokumentnr: 9696 ‑ Opprettelse av matrikkelenheten
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UTSKILT FRA ADOLPH BERGSVEI 50 ‑ NÅ UTPARSELLERT 
Gjelder denne registerenheten med flere 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 843499 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1201 Gnr:160 Bnr:666 

Ferdigattest/​brukstillatelse
Det foreligger ferdigattest, datert 23.02.1954, gjeldende "2 etasjes trebygning (4 hus i  
1blokk)".

Ferdigattest/​brukstillatelse datert
23.02.1954.

Vei, vann og avløp
Offentlig vei.

Boligen er tilknyttet offentlig vann via private stikk‑ og fellesledninger.

Boligen er tilknyttet offentlig avløpsnett via private stikk‑ og fellesledninger.

Regulerings og arealplaner
I følge Bergen kommune er området regulert til Boligbeb. ‑ konsentrert  
småhusbebyggelse.

Eiendommen er regulert til sentrumsformål/​​byfortetningssone etter bestemmelsene i  
Kommunedelplanens arealdel 2018.

Reguleringsplaner på grunnen
PlanID Plantype Plannavn Status Ikrafttrådt Saksnr Dekningsgrad
10520000 30 ÅRSTAD. BERGENSDALENS SYDLIGE DEL, DISTR. SLETTEBAKKEN 3 ‑  
Endelig vedtatt arealplan 22.05.1950 93,7 %
64390000 35 ÅRSTAD. GNR 160 BNR 674 MFL., ADOLPH BERGS VEI 3 ‑ Endelig  
vedtatt arealplan 31.01.2018 201315202 6,3 %

Reguleringsformål (Reguleringsplaner på grunnen)
PlanID Reguleringsformål Dekningsgrad
64390000 1112 ‑ Boligbeb. ‑ konsentrert småhusbebyggelse 6,3 %

Bestemmelsesområder (Reguleringsplaner på grunnen)
PlanID Reguleringsformål Dekningsgrad



64390000 91 ‑ Anlegg‑ og riggomr. 6,3 %

Reguleringsplaner under arbeid
PlanID Plantype Plannavn Saksnr Dekningsgrad
70700000 35 ÅRSTAD. GNR 160 BNR 1075 MFL., ADOLPH BERGS VEI 202220601 10,3  
%
71280000 35 ÅRSTAD. GNR 160 BNR 750 MFL., WIERS‑JENSSENS VEI 202228262  
100,0 %

Kommuneplan
PlanID Plannavn Ikrafttrådt Dekningsgrad
65270000 KOMMUNEPLANENS AREALDEL 2018 19.06.2019 100,0 %

Arealformål i kommuneplanen
PlanID Arealstatus Arealformål Beskrivele Områdenavn Dekningsgrad
65270000 1 ‑ Nåværende 1130 ‑ Sentrumsformål Byfortettingssone BY2 100,0 %

Hensynssoner Angitt hensyn ‑ kulturmiljø i kommuneplanen
PlanID Hensynssonetype Hensynssonenavn Beskrivele Dekningsgrad
65270000 KpAngittHensynSone H570_3 Landås 100,0 %

Hensynssoner Faresone i kommuneplanen
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